IR i

 Miradorv do Can j(xlr//

Menﬁ “FGStiVO” ....29,00 iva incl..
BEBIDAS NO INCLUIDAS

*Grupos max 15 personas. Para mas de 15 pax ver Ments de Grupos

ler Plato -a elegir-
SOPA DE PESCADO CON PICATOSTES
ENSALADA DE QUESO DE CABRA
RAVIOLIS XL DE RABO DE TORO AL P. X
CROQUETAS DE LA ABUELA
CHOCOS ANDALUZA
MICUIT FOIE “PEDRO XIMENEZ”
MINIHAMBURGUESAS DE CALAMAR AL AJILLO CON ROMESCO

-Pan Tostado con Tomate-

2° plato- a elegir-

SOLOMILLO IBERICO AL PEDRO XIMENEZ
CANELONES DE POLLO DE PAGES Y TRUFA
BACALAO GRATINADO A LA CREMA
PIES DE CERDO A LA BRASA
LENGUADO DEL SUR CON ALMENDRAS

CON SUPLEMENTO ----
ENTRECOT DE TERNERA AL GUSTO (+5 €)
RAPE MARINERA CON GAMBAS (+ 12 €)
MAGRET DE PATO CON PX (+10 €)

POSTRE —A ELEGIR-

CREMA CATALANA
TOCINILLO DE CIELO DE LA CASA
HELADO DE TURRON CON CHOCOLATE
SORBETE DE LIMON O MANGO
TARTA DE QUESO CASERA

TIRAMISU CON HELADO
Hk
CAFE
Menu Infantil
Menu de 2 Platos Plato Combinado
Canelones o Macarrones -Macarrones, Nuggets y patatas fritas-

Nuggets o butifarra con patatas Helado de vainilla

Helado de Vainilla Agua o Refresco

Agua o refresco Precio: 16,00 €

Precio: 22,00 €



CARTA

Para Picar

Patatas Bravas

Xips de Berenjena con miel
Plato de Jamon Ibérico
Croquetas De La Abuela -8u-
Croquetas de Berenjena -8u.-
Caracoles A La ”Llauna”
Chocos a la Andaluza

7,50 €
10,50 €
22,00 €
10,50 €
12,00 €
14,95 €
12,90 €

Brochetas de Cazén en Adobo -8u.-
Buiiuelos de Marisco 8 u.

Tiras de Pollo Kentucky Mostazamiel
Twister de Langostinos -8-u-

12,00 €
12,00 €
10,00 €
13,50 €

Minihamburguer (3u) de Calamar al ajillo 12,00 €

Pan Coca Tostado con tomate (por persona)

Patas de Pulpo a la Plancha con Parmentier y Romesco
Zarpa de Oso BBQ (Ternera a baja temperatura)
Huevos Rotos con Ibérico

Steak Tartar
Chuleton de Ternera de Girona 1 kg -Con su piedra para 2-
Costillar BBQ -500 gr-Salsa Barbacoa-

25,40 €
21,50 €

12,50 €

19,90 €

42,00 €
17,95 €

Calamar XL a la plancha con Cebolla Caramelizada ....19,50 €

ENTRANTES

Girgolas -setas-a 1a Plancha  -ajoperejil-
Trigueros Brasa con Romesco

Combinado de Verduras con Girgolas
-Escalivada, girgolas, trigueros y Patata caliu-

Ensalada Verde con Atun

Ensalada “Cesar “

Ensalada de Queso de Cabra - vinagreta de miel
Ensalada De Gambas con Pifia -sisa cocktail-
Escalivada Catalana Con Atun

Paella Marinera —min 2-

Paella Mixta de Montafia -min 2-
Paella de Verduras -min 2-
Fideua de la Casa -allioli-

Micuit de Foie con Pedro Ximenez
Canelones de Pollo de Pagés y Trufa
Canelones Caseros

Macarrones Bolofiesa

12,00 €
10,00 €
13,50 €

10,00 €
13,50 €
13,50 €
14,50 €
13,95 €

17,50 € -u-
16,50 € -u-
14,50 € -u-
13,50 €

19,50 €
14,50 €
10,00 €
10,00 €

Carnes

Butifarra Brasa ..con judias 12,50 €

Muslo de Pollo a la Brasa

Nuggets de Pollo -5 u.-

Cordero a la Brasa

Entrecot De Ternera Brasa 350 gr tomo bajo
-roquefort o pimienta 21,90 €

Solomillo de Ternera Brasa

-roquefort o pimienta 24,50 €

Paletilla (1/2) De Cordero Al Horno
Magret de Pato Brasa con Pedro Ximenez
Parrillada de Carnes (5 piezas)

Cabrito Empanado

Hamburguesa de Heura con Escalivada
Pies de Cerdo a la Brasa

Pescados
Bacalao Gratinado a la Crema
Rape Marinera Con Gambas y Almejas
Lenguado con Almendras

1,50 €

10,00 €
10,00 €
10,00 €
18,50 €
19,90 €

23,50 €

19,95 €
19,95 €
18,50 €
19,75 €
17,50 €
13,50 €

16,75 €
21,90 €
21,90 €



Postres

Canutillo de Membrillo y Requeson con helado de nata y Miel 5,95 €
Tocinillo de Cielo con Almendras de la Casa 5,95 €
Crema Catalana 5,00 €
Profiteroles De Nata Con Chocolate 5,95 €
Coulant de Chocolate Negro con Helado de Vainilla 7,50 €
Coulant de Chocolate Blanco con Helado de Chocolate 8,50 €
Sorbete De Limoén o Mango 5,00 €
Tarta Santiago con “Pedro Ximenez”  5,95€
Helado de Vainilla, Chocolate o Fresa — 2 bolas- 4,50 €
Tiramisu Savoiardi con Helado de Vainilla 6,95 €
Tarta de Queso Casera con Helado de Chocolate 6,95 €
Borracho con Helado de Nata 5,95 €
“Xuxo~ de Crema con Helado de Nata 5,95 €
Biscuit De Almendras Con Chocolate 5,95 €
Trufas de Chocolate 5,75 €

Polo Almendrado 3,00 €






