



Menú “Festivo”29,00 iva incl..

BEBIDAS NO INCLUIDAS

*Grupos máx 15 personas. Para mas de 15 pax ver Menús de Grupos

1er Plato -a elegir-

SOPA DE PESCADO CON PICATOSTES
ENSALADA DE QUESO DE CABRA
RAVIOLIS XL DE RABO DE TORO AL P. X
CROQUETAS DE LA ABUELA
CHOCOS ANDALUZA
MICUIT FOIE “PEDRO XIMENEZ”
MINIHAMBURGUESAS DE CALAMAR AL AJILLO CON ROMESCO
-Pan Tostado con Tomate-

2º plato- a elegir-

SOLOMILLO IBÉRICO AL PEDRO XIMENEZ
CANELONES DE POLLO DE PAGÉS Y TRUFA
BACALAO GRATINADO A LA CREMA
PIES DE CERDO A LA BRASA
LENGUADO DEL SUR CON ALMENDRAS

CON SUPLEMENTO ----

ENTRECOT DE TERNERA AL GUSTO (+5 €)
RAPE MARINERA CON GAMBAS (+ 12 €)
MAGRET DE PATO CON PX (+10 €)

POSTRE –A ELEGIR-

CREMA CATALANA
TOCINILLO DE CIELO DE LA CASA
HELADO DE TURRÓN CON CHOCOLATE
SORBETE DE LIMÓN O MANGO
TARTA DE QUESO CASERA
TIRAMISÚ CON HELADO
**

CAFÉ

Menu Infantil

Menú de 2 Platos

Canelones o Macarrones
Nuggets o butifarra con patatas
Helado de Vainilla
Agua o refresco
Precio: 22,00 €

Plato Combinado

-Macarrones, Nuggets y patatas fritas-
Helado de vainilla
Agua o Refresco
Precio: 16,00 €

CARTA

Para Picar

Patatas Bravas	7,50 €		
Xips de Berenjena con miel	10,50 €	Brochetas de Cazón en Adobo -8u.-	12,00 €
Plato de Jamón Ibérico	22,00 €	Buñuelos de Marisco 8 u.	12,00 €
Croquetas De La Abuela -8u-	10,50 €	Tiras de Pollo Kentucky Mostazamel	10,00 €
Croquetas de Berenjena -8u.-	12,00 €	Twister de Langostinos -8-u-	13,50 €
Caracoles A La "Llauna"	14,95 €	Minihamburguer (3u) de Calamar al ajillo	12,00 €
Chocos a la Andaluza	12,90 €	Pan Coca Tostado con tomate (por persona)	1,50 €

Patas de Pulpo a la Plancha con Parmentier y Romesco	25,40 €
Zarpa de Oso BBQ (Ternera a baja temperatura)	21,50 €
Huevos Rotos con Ibérico	12,50 €
Steak Tartar	19,90 €
Chuleton de Ternera de Girona 1 kg -Con su piedra para 2-	42,00 €
Costillar BBQ -500 gr-Salsa Barbacoa-	17,95 €
Calamar XL a la plancha con Cebolla Caramelizada	19,50 €

ENTRANTES

Girgolas -setas- a la Plancha -ajoperejil-	12,00 €
Trigueros Brasa con Romesco	10,00 €
Combinado de Verduras con Gírgolas -Escalivada, gírgolas, trigueros y Patata caliu-	13,50 €
Ensalada Verde con Atún	10,00 €
Ensalada "Cesar "	13,50 €
Ensalada de Queso de Cabra - vinagreta de miel	13,50 €
Ensalada De Gambas con Piña -salsa cocktail-	14,50 €
Escalivada Catalana Con Atún	13,95 €
Paella Marinera -mín 2-	17,50 € -u-
Paella Mixta de Montaña -min 2-	16,50 € -u-
Paella de Verduras -min 2-	14,50 € -u-
Fideuà de la Casa -allioli-	13,50 €

Carnes

Butifarra Brasa ..con judías	12,50 €	10,00 €
Muslo de Pollo a la Brasa		10,00 €
Nuggets de Pollo -5 u.-		10,00 €
Cordero a la Brasa		18,50 €
Entrecot De Ternera Brasa 350 gr lomo bajo -roquefort o pimienta	21,90 €	19,90 €
Solomillo de Ternera Brasa -roquefort o pimienta	24,50 €	23,50 €
Paletilla (1/2) De Cordero Al Horno		19,95 €
Magret de Pato Brasa con Pedro Ximenez		19,95 €
Parrillada de Carnes (5 piezas)		18,50 €
Cabrito Empanado		19,75 €
Hamburguesa de Heura con Escalivada		17,50 €
Pies de Cerdo a la Brasa		13,50 €

Pescados

Bacalao Gratinado a la Crema	16,75 €
Rape Marinera Con Gambas y Almejas	21,90 €
Lenguado con Almendras	21,90 €

Micuit de Foie con Pedro Ximenez	19,50 €
Canelones de Pollo de Pagés y Trufa	14,50 €
Canelones Caseros	10,00 €
Macarrones Boloñesa	10,00 €

Postres

Canutillo de Membrillo y Requesón con helado de nata y Miel 5,95 €

Tocinillo de Cielo con Almendras de la Casa 5,95 €

Crema Catalana 5,00 €

Profiteroles De Nata Con Chocolate 5,95 €

Coulant de Chocolate Negro con Helado de Vainilla 7,50 €

Coulant de Chocolate Blanco con Helado de Chocolate 8,50 €

Sorbete De Limón o Mango 5,00 €

Tarta Santiago con “Pedro Ximenez” 5,95 €

Helado de Vainilla, Chocolate o Fresa – 2 bolas- 4,50 €

Tiramisú Savoiardi con Helado de Vainilla 6,95 €

Tarta de Queso Casera con Helado de Chocolate 6,95 €

Borracho con Helado de Nata 5,95 €

“Xuxo” de Crema con Helado de Nata 5,95 €

Biscuit De Almendras Con Chocolate 5,95 €

Trufas de Chocolate 5,75 €

Polo Almendrado 3,00 €

